



Unilever

یونی لیور پاکستان فوڈز لمیٹڈ

آداری پلازہ، قاسمہ جناح روڈ، کراچی-75530

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 (دی ایکٹ) کے سیکشن (4) 159 کے تحت یونی لیور پاکستان فوڈز لمیٹڈ (دی کمپنی) کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے سالانہ اجلاس عام (AGM) میں، جو جمعرات 09 اپریل، 2020 کو سہ پہر 3:00 بجے ویڈیو کانفرنسنگ کے ذریعے ہو گا، درج ذیل افراد نے ڈائریکٹر کے عہدے پر انتخاب کے لیے خود کو پیش کیا ہے:

- | | |
|----------------------------|---------------------------|
| 1. جناب عامر پناچہ | 2. جناب کامران مرزا |
| 3. محترمہ فرحین سلمان عامر | 4. جناب علی یوسف |
| 5. جناب ذوالفقار منو | 6. جناب محمد عادل منو |
| 7. جناب کمال منو | 8. جناب سرفراز احمد رحمان |
| 9. جناب خالد منصور | 10. جناب علی طارق |

چونکہ انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد اس تعداد سے زیادہ نہیں ہے جو پورے کی طرف سے ایکٹ کے سیکشن (1) 159 کے تحت مقرر کی گئی ہے، لہذا مذکورہ بالا امیدوار سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیے جائیں گے۔

کراچی

101 اپریل، 2020

امان گھانچی

کمپنی سیکرٹری



Unilever

UNILEVER PAKISTAN FOODS LIMITED

AVARI PLAZA, FATIMA JINNAH ROAD, KARACHI - 75530

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 [the Act], the shareholders of Unilever Pakistan Foods Limited [the Company] are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election as directors, at the Annual General Meeting [AGM] of the Company scheduled to be held on Thursday, April 09, 2020 at 03.00PM through Video Conferencing Link:

- | | |
|----------------------------|------------------------------|
| 1. Mr. Amir R. Paracha | 2. Mr. Kamran Y. Mirza |
| 3. Ms. Farheen Salman Amir | 4. Mr. Aly Yusuf |
| 5. Mr. Zulfikar Monnoo | 6. Mr. Muhammad Adil Monnoo |
| 7. Mr. Kamal Monnoo | 8. Mr. Sarfaraz Ahmed Rehman |
| 9. Mr. Khalid Mansoor | 10. Mr. Ali Tariq |

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Act, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said AGM.

Karachi
01 April 2020

AMAN GHANCHI
Company Secretary